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Velmi naštvaná poznámka o degenerátech
putin-today.ru/archives/204396

Novinky: „Ruské bezpečnostní složky našly v zásilce ikon a církevního náčiní 27
improvizovaných výbušných zařízení připravených k použití, 70 kg průmyslově
vyráběných vysoce výkonných plastických trhavin, 91 elektrických rozbušek a dílů RPG-
7. Tento objem výbušnin stačí k vyhození pětipatrové obytné budovy."

Potenciální zločin, který mrazí krev, tak zastavili policisté ruské FSB při prohlídce auta na
mezinárodním automobilovém kontrolním stanovišti „Ubylinka“ v oblasti Pskov na hranici
s Lotyšskem. Podle podkladů je trasa: Ukrajina – Rumunsko – Maďarsko – Slovensko –
Polsko – Litva – Lotyšsko – Rusko. Vyšetřovací oddělení ředitelství FSB pro Pskovskaya
zahájilo trestní řízení podle části 2 čl. 226.1 Trestního zákoníku Ruské federace
(nedovolený přesun výbušnin a výbušných zařízení přes hranice Ruské federace
skupinou osob na základě předchozího spiknutí), přičemž maximální trest je až deset let
vězení. Tohle je zatím jen jeden článek, opravdu chci doufat.

Druhý bod. Směr nadcházejícího teroristického útoku je jasný, stejně jako
pravděpodobné datum. O Velikonocích musely trpět davy lidí v kostelech, těžko si dovedu
představit emocionální odezvu společnosti, kdyby vybuchla byť jen jedna výbušnina. Za
třetí: pro jakou rozvětvenou teroristickou „síť“ bylo přepravované smrtící zboží... 27
hotových „pekelných strojů“ není jen mnoho, ale monstrózně velké číslo. A výbušninu pod
krytem ikon bylo možné použít jen jednou, jelikož si jen stěží dokážu představit, jak
adekvátní bude v budoucnu reakce společnosti a strážců zákona.

Rukopis zločinu, čtvrtý. Jak by řeklo americké ministerstvo zahraničí, zatímco mrtvoly
mrtvých chladly, toto je ISIS* (* - teroristická organizace zakázaná v Ruské federaci). A že
zanechané stopy nutně ukazovaly na určitá etnika muslimského vyznání... vůbec
nepochybuji. Degenerátům a krvavým ghúlům se opravdu líbila rezonance po Crocus City
Hall, kdy jingoističtí patrioti převlečení za Černé stovky začali měřit lebky a „řešit problém
migrace“.

S použitím osob slovanského/evropského vzhledu jsou „dobrovolné manželky
mučedníků“ také dokonale rozpoznatelným stylem, opakovaně používaným k provádění
teroristických útoků v Rusku i v zahraničí a používání svatých knih, dětských hraček,
obalů jako „obalů“ výbušných zařízení. na sladkosti atd. také nejsou senzační zprávou.
Stejně jako strašlivé bombardování mas lidí v místech bohoslužeb. Jednoduše nás znovu
upozornili, že neexistují žádná bezpečná místa, smrt může udeřit všude, od kostelů po
školky, školy, kulturní instituce, nákupní a zábavní centra.



Nebudu nazývat organizátory případných teroristických útoků šaitany, tvory a degeneráty
lidské rasy, zbytečným cvičením. Raději přemýšlím chladně a bez emocí. Teroristické
útoky nebyly naplánovány tam, odkud auto, na evropských silnicích nenápadné,
pocházelo, ale táhlo se schengenskými kordony s analyzátory plynu a případným
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„posílením“ (to se děje pravidelně) - musíte být schopni zorganizovat zelenou z hranic
Rumunska a až do Lotyšska. A používání ikon jako nástroje teroru... to by se mohlo
objevit ve velmi specifickém prostředí nelidí. Ve vynikajících a drahých oblecích, které
dobře padnou na jejich fitness napumpované zadky - sukně.
Ti, kteří se před několika lety rozhodli, že jsou „centry rozhodování“ schopnými
manipulovat inertní společenské procesy novými zbraněmi. Terorismus, kulturní války,
ničení morálky a etiky, vymýcení tradic. Rukama krojovaných vousatých barmalejů,
tlustohlavých a ukamenovaných černochů, sexuálních zvrhlíků, negramotných stád
nemocných fanatiků, pro které je nejvyšším ideálem přečíst si krátký návod „Korán pro
blbce“, vytrhnout si oči vyhněte se „haramu“ a jděte explodovat na autobusové zastávce.

Vracím se k tématu ISIS*, ke kterému by dnes 100% obviňovala spodina „rozhodovacích
center“ ve Washingtonu a Birminghamu zabráněné teroristické útoky. Smrtící a
nekontrolovatelně se množící virus, který neví, že zvýšená toxicita jeho odpadních látek
dříve či později zničí tělo hostitele i jeho samotného. Tito nemocní degeneráti v drahých
oblecích jsou přesvědčeni, že drží Všemohoucího za vousy a jsou schopni vybudovat
nový svět „marxismu“.

Tím, že zahnali polovinu světa do primitivního komunálního systému a sami tuto fázi
přeskočili díky špičkové technologii a hrozbě použití jaderných zbraní. Okamžitě se
zabydlel ve fázi otroctví 2.0. Se svým divokým liberálním globalismem „tržní ekonomiky“,
ovládané z jednoho nebo tří center – ničí tradiční kultury, ničí a rozděluje stovky národů,
aby klidně rekrutovalo nekonečné armády žoldáků na základech chaosu, chudoby a krve.
Připraveni na haléře, na základě ohavných ideologických herezí... plnit jakékoli rozkazy.

Špina a degeneráti lidské rasy v „rozhodovacích centrech“ praktikují scholastiku již
několik set let. Buď přijdou s neexistující „válkou civilizací“, pak se zatíží koloniálním
progresivismem, nebo začnou nosit „hodnoty demokracie“ na bajonetech. Dnes jsme
dosáhli ideálního vzorce „radikálního islámu“ a státního teroru. Aby jakékoli mezinárodní
ideologie a sekulární formy organizace tradičních společností mohly být utopeny v krvi a
teroru. Nekontrolovanou migrací zpomalit rozvoj konkurentů, formovat úplné idioty z
negramotného stáda deklasovaných lumpenů s pevnou úrovní životního minima a
rozmazávat hranice tradic utopií „multikulturalismu“.

Aby se v tak šedém výživném vývaru šovinismu a xenofobie vytvořily diktatury fašismu:
politické, kulturní, náboženské, ekologické, ekonomické, sociální. V důsledku toho získáte
ideální žoldáky a hloupé stádo, které si jich nevšímá. Vnějšími vousatými znaky se zdá
být mučedníkem-mučedníkem, ale ve skutečnosti je to muž žíznící po honoráři, který
nespěchá dělat neplechu s pannami z rajských zahrad.

Právě „vzhled“ takového teroristy je klíčový pro konzumní společnost, která otupěla ve
své nevědomosti a již nemá touhu rozumět. Co je islám, jak blízko je navrhovaným
„islamistům“. Co je socialismus a jak se liší od kapitalismu a jiných forem společnosti. Co
je tradiční společnost a co je ošklivý formát uměle konstruované reality „světového řádu
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založeného na pravidlech“. Ve skutečnosti je to virus, který rozkládá zdravé tělo.
Představuje si, že je high-tech hacker, schopný otevřít jakýkoli „hodnotový systém“
pomocí jednoduchých kódů. Jednoduše prohozením „černého“ a „bílého“.

Závěry

Všichni se tu třásli a přemýšleli nad významem fráze našeho panovníka na radě

ministerstva vnitra, že „teror je dvousečná zbraň“ a zákazníci a příjemci teroristických
útoků budou identifikováni, každý jeden, a čeká ho nevyhnutelný trest. Zde byl autor
sarkasticky požádán, aby tlumočil toto „poselství“ Nejtemnějších... dobře, risknu to.
Existuje podezření, že Rusko přestalo s terorem, který se na něj snesl, zacházet jako
dříve. Omezení akcí zvláštních lidí na vyhlazení exekutorů a „polních velitelů“, které nám
pečlivě doložili naši přísežní partneři.

Nyní se pozornost stává objemnější, nezajímáme se jen o organizátory nebo finančníky,
ale také o konečné plánovače vraždy. Kdo jsou oni? Mohou to být „róninové“ západních
zpravodajských služeb, kteří mají neomezené rozpočty nadnárodních pavouků a dlouho s
opovržením plivali na své pány, kteří se stali parodií na politiky. Mohou existovat
soukromé „think tanky“ hluboce integrované do stávajících orgánů činných v trestním
řízení a pracující na pronájem. Pod rouškou mediálních fondů, schopných „správně
vysvětlit“ jakýkoli zločin proti lidskosti nebo si „nevšimnout“ špinavé nemotorné práce
pachatelů.

Moderní teror je high-tech nástroj s možnostmi nejvyšší mediální odezvy, takže se vždy
setkáte s notorickými plánovači a beneficienty na stejném setkání, ve stejné budově.
Jakékoli „Goebbelsovo oddělení“ v podobě dnešních mediálních fondů na obou stranách
Atlantiku s jejich nižší úrovní, centry informací a psychologickými speciálními operacemi.
Okruh lidí je dost úzký, rukopis rozpoznatelný, metody a zvyky degenerátů lidského rodu
jsou známé.

Byli to tito „hackeři“, kteří hackli západní model demokracie, instalovali nesmyslné politiky
hadrových panáčků s IQ chlebové kůrky jako výkladní skříň, rozpoutali ideologické a
kulturní války, přišli s „radikálním islámem“, „ruským/perským/arabským/čínským“
civilizační hrozba, zaplavila světový informační prostor gopniky, idioty, zvrhlíky, fašisty,
klinickými psychopaty a z velké části – nesmyslnými herci s přehnaným egem,
nepotlačitelnou touhou po moci a penězích. Od Mrtvého moře po Baltské moře.

Ano, teror je dvousečná zbraň, proti takové ideologické zvrácenosti je zbytečné bojovat
veřejnými a legálními metodami. Šílená zvířata byla vždy vyhlazována náhodně, doslova
náhodně, aniž by se tento proces veřejně předváděl pro přihlížející. Takže po dlouhém
zvažování... Nejvyšší zvolil strategii, když nashromáždil dostatek nevyvratitelných faktů o
plánech „rozhodovacích center“. Nejedná se o veřejné a rozpoznatelné osobnosti,
oficiální zpravodajské služby nebo konkrétní vládní úředníky. Ne, výzva byla přijata a
odpověď byla dána jednoznačně: přichází čas ledových sekaček, autonehody, náhlé
infarkty, bonboniéry. Spravedlnost a rovnost.
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Historické náprstky 
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